ПРОЕКТ
вносится главой

города Когалыма

РЕШЕНИЕ

ДУМА ГОРОДА КОГАЛЫМА
О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 30.10.2014 №472-ГД

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, в целях приведения нормативного правового акта города Когалыма в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Когалыма от 30.10.2014 №472-ГД «О налоге на имущество физических лиц» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 решения слова «и ввести в действие» исключить.

1.2. в пункте 2 решения слова «в отношении налоговой базы, определяемой исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения» исключить.
1.3. в шапке таблицы приложения 1 к решению слово «Объект» заменить словами «Вид объекта».
1.4. в пункте 2 приложения 2 к решению после слова «Федерации» добавить слова «(далее – НК РФ)».
1.5. Приложение 2 к решению дополнить пунктами 3 и 4 следующего содержания:

«3. Налоговая льгота предоставляется в отношении видов объектов налогообложения, указанных в пунктах 1-5 приложения 1 к настоящему решению Думы.

4. Предоставление льгот, установленных пунктом 2 настоящего приложения, осуществляется в порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 6 статьи 407 НК РФ, с учётом особенностей, предусмотренных пунктами 2, 3 статьи 407 НК РФ.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю. Говорищева

	_____________ Н.Н. Пальчиков